

# Alcaldía Municipal Municipalidad de Arenal





## **CONSTANCIA**

La Suscrita Secretaria Municipal Del Municipio De Arenal, Departamento De Yoro Por Medio De La Presente **HACE CONSTAR QUE**: el 03/05/2022 se celebró la sesión ordinaria de corporación municipal estuvo dirigida por:

Ing. Carlos Alberto Zuniga Lagos
Alcalde Municipal
Lic.Senia Aracely Andino
Vice Alcalde Municipal

# Con La Asistencia De Los Regidores Por Su Orden

- Abog. Luis Enrique Cárcamo Martínez
- 2. Lic. Noelia Vidalina Martínez
- Blanca Lisseth Andino Contreras
- 4. Lic.Enil Edgar Vegas
- 5. Lic. José Antonio Mejía Vallecillo
- 6. Salma Yoconda Martínez Nuñez

Extendida en el Municipio de Arenal, Yoro a los 08 días del mes de Junio del año 2022.

Lurby Gladissa Lopez Martínez Secretaria Municipal

ARENAL. Fundada en 1856 con el impulso renovador de sus hijos y la ayuda estatal se convertirá dentro de muy poco en uno de los municipios desarrollados del departamento de Yoro.



## Alcaldía Municipal Municipalidad de Arenal





#### CONSTANCIA

La Suscrita Secretaria Municipal Del Municipio De Arenal, Departamento De Yoro Por Medio De La Presente **HACE CONSTAR QUE**: el 15/05/2022 se celebró la sesión ordinaria de cabildo abierto estuvo dirigida por:

Ing. Carlos Alberto Zuniga Lagos Alcalde Municipal

Lic.Senia Aracely Andino
Vice Alcalde Municipal

# Con La Asistencia De Los Regidores Por Su Orden

- 1. Abog. Luis Enrique Cárcamo Martínez
- 2. Lic. Noelia Vidalina Martínez
- 3. Blanca Lisseth Andino Contreras
- 4. Lic.Enil Edgar Vegas
- 5. Lic. José Antonio Mejía Vallecillo
- 6. Salma Yoconda Martínez Nuñez

Extendida en el Municipio de Arenal, Yoro a los 08 días del mes de Junio del año 2022.

Lurby Gladissa López Martínez Secretaria Municipal

ARENAL. Fundada en 1856 con el impulso renovador de sus hijos y la ayuda estatal se convertirá dentro de muy poco en uno de los municipios desarrollados del departamento de Yoro.



## Alcaldía Municipal Municipalidad de Arenal





#### **CONSTANCIA**

La Suscrita Secretaria Municipal Del Municipio De Arenal, Departamento De Yoro Por Medio De La Presente **HACE CONSTAR QUE**: el 19/05/2022 se celebró la sesión extra ordinaria cabildo abierto del agua estuvo dirigida por:

Ing. Carlos Alberto Zuniga Lagos

Alcalde Municipal

Lic. Senia Aracely Andino

Vice Alcalde Municipal

## Con La Asistencia De Los Regidores Por Su Orden

- 1. Abog. Luis Enrique Cárcamo Martínez
- 2. Lic. Noelia Vidalina Martínez
- 3. Blanca Lisseth Andino Contreras
- 4. Lic.Enil Edgar Vegas
- 5. Lic. José Antonio Mejía Vallecillo
- 6. Salma Yoconda Martínez Nuñez

Extendida en el Municipio de Arenal, Yoro a los 08 días de Junio del año 2022.

Lurby Gladissa López Martínez Secretaria Municipal

ARENAL. Fundada en 1856 con el impulso renovador de sus hijos y la ayuda estatal se convertirá dentro de muy poco en uno de los municipios desarrollados del departamento de Yoro